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 Warszawa, dnia 2 listopada 2021 r.  

 

OGŁOSZENIE O AKTUALIZACJI PROSPEKTU INFORMACYJNEGO 
ENERGIA EMERYTURA SPECJALISTYCZNEGO FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO OTWARTEGO 

 

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Energia S.A. z siedzibą w Warszawie, wpisane 
do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy 
dla m.st. Warszawy w Warszawie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem KRS 0000660422 (dalej: „Towarzystwo”), ogłasza, iż z dniem 2 listopada 2021 r. 
w Prospekcie Informacyjnym Energia Emerytura Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego 
Otwartego (dalej odpowiednio: „Fundusz” oraz „Prospekt”), w porównaniu z Prospektem 
zaktualizowanym w dniu 6 sierpnia 2021 r., dokonano następujących zmian:  

1) na stronie tytułowej wskazano nową datę aktualizacji Prospektu oraz nową datę 
sporządzenia ostatniego tekstu jednolitego Prospektu,  

2) w PODROZDZIALE IIIB INFORMACJE DOTYCZĄCE SUBFUNDUSZU ENERGIA AGRESYWNEGO 
ABSOLUTNEJ STOPY ZWROTU, w pkt 2.2.11 Ryzyko związane z realizacją obowiązków 
wynikających z Ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy, dodano dodatkowe ryzyko 
związane ze stosunkami gospodarczymi lub transakcjami związanymi z państwem 
trzecim wysokiego ryzyka, 

3) PODROZDZIALE III C  INFORMACJE DOTYCZĄCE SUBFUNDUSZU ENERGIA OCHRONY ABSOLUTNEJ 
STOPY ZWROTU w pkt 2.2.11 Ryzyko związane z realizacją obowiązków wynikających z 
Ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy, dodano dodatkowe ryzyko związane ze 
stosunkami gospodarczymi lub transakcjami związanymi z państwem trzecim wysokiego 
ryzyka 

4) PODROZDZIALE IIID   INFORMACJE DOTYCZĄCE SUBFUNDUSZU ENERGIA KONSERWATYWNEGO 
w pkt 2.2.11 Ryzyko związane z realizacją obowiązków wynikających z Ustawy 
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy, dodano dodatkowe ryzyko związane ze 
stosunkami gospodarczymi lub transakcjami związanymi z państwem trzecim wysokiego 
ryzyka 

Ryzyko związane z realizacją obowiązków wynikających z Ustawy o przeciwdziałaniu praniu 
pieniędzy 

w przypadkach stosunków gospodarczych lub transakcji związanych z państwem trzecim 
wysokiego ryzyka, zidentyfikowanym przez Komisję Europejską w akcie delegowanym przyjętym 
na podstawie art. 9 Dyrektywy 2015/849, Zarząd Towarzystwa, wskazany członek Zarządu lub 
osoba wyznaczona przez Zarząd nie wyrazi zgody na nabycie Jednostek Uczestnictwa Funduszu. 
Dodatkowo dodano informację, iż Ustawa o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy w przypadkach 
stosunków gospodarczych lub transakcji związanych z państwem trzecim wysokiego ryzyka, 
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zidentyfikowanych przez Komisję Europejską w akcie delegowanym przyjętym na podstawie art. 
9 Dyrektywy 2015/849, wymaga przed nabyciem Jednostek Uczestnictwa uzyskania zgody 
Zarządu Towarzystwa, wskazanego członka Zarządu lub osoby wyznaczonej przez Zarząd. 

5) W ROZDZIALE VII ZAŁĄCZNIKI zdefiniowano Dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2015/849 z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie zapobiegania wykorzystywaniu systemu 
finansowego do prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu, zmieniająca 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 648/2012 i uchylająca 
dyrektywę Parlamentu Europejskiego I Rady 2005/60/WE oraz dyrektywę Komisji 
2006/70/WE (Dz. U. UE. L. z 2015 r. Nr 141, str. 73 z późn. zm.) oraz Ustawę z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (tj.: 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1132 ze zm.). 

 

Tekst jednolity Prospektu, uwzględniający wyżej opisaną aktualizację, znajduje się na stronie 
internetowej  www.tfienergia.pl w zakładce „Fundusze”. 


